reperlum esl, eo quidem
loco ubi martyr idem marlyrio 4l fuit coronalus et
lurnulalus. 42Sobezlaus vero dux Boheniorumlune

lemporis Lotario régi Tculonicorum fuit réconcilia-

nts (H), ejusque gralia et dileclione itiduclus, ca-

slruin Normberk *3 cum magna manu obsedil, et
Bawariam fere 44usque ad Danubium vastavit el4B

incendil. Decem hebdomadis explelis (12), perfeclo
negoliocum magna pompa et liiumpho ad propria
remeavil. Bawari vero éi Swevi furore et indigna-
lioiic accensi, ducem (13) Conradum sibi in regem.
conslituerunt, sicque novissimum errorem priore

pejorem, proh dolor! in regno effecerunt.
Anno dominicoeincarnationis 1128.Lulberius rex

in die paschac[Apr. 22) levavit de fonte baptismatis
ftlium ducis Sobezlai, lactique sunl inlimi amici.
Cuiparvulo post confirmalionem filius (14)Wigbcr-
ti (15) in exitu viloe sucepromisil totum pbeoduni
suum, nslanlibus ibidemprimalibus Saxonum.

Eodem anno expeditio facla est a Sobézlao in

auxilium compalri suo Lulhcrio régi (16) contra

regem Conradum, sequenti vero die rediit ad pro-

pria cum graliarum aclione. Non post mullum vero

lemporis
46Conradus filius Liuloldi (17) captus est

a Sobézlao, el inclusus est in ctauslro Wissegraden-
sis ecclesiai*'. ./Estas sicca.

Eodem anno mulli principes
48Boheniorum capli

el calenali atqtte inclusi sunl in custodiaa duce So-

bézlao. Bracizlaus ductus est in castellum Daciu "

(18), et Conradusad Ilcnrictim filiumVYigberli.
Eodem anno 5. Idus Novembris et Sclavonic(

Prosince B0eelipsis limaerubea ; dicam quod qu'ulan:
viderunt parliculam qua? remanserat jaclaniem si

hue el illuc, donec defecit, et mulu» slcllsc circum-

dederunl eaui, quarum
B1una circumvolavit lunam

A altéra projccil se ad aquiloncni. Transactis decem
diebus ad noclem rubea signa apparuerunl in coelo
ab aquiloncBi.

Anno dominical incarnalionis 1129. Wratislaus
filius Dcdalrici captus est a Sobézlao, post luecea
in exilium missus est. Kladsko caslrum rénovaium
est alque firmalum a Sobézlao.

Eodem anno dux Sobieslaus renovavit Wissegra-
dense monaslerium, quod paler ejus beatse.mémo-
rise rex 84Wratislaus aidificavit pro anima sua et
uxoris suoeprolisque sua?,collaudanle et authoritale

gloriosissinii papaiAlcxandri alque 72 palrum. Qui
sancla; Romaïue ecclesiaiproenoniinatusponlifexad
corroborandam ejusdem sacrai inslilutionis digna-
tus (19) per Johaiinem Tuscolanenseutepiscopumet

B per Peirum praeposilum sancli Georgii martyris
proedietaeccclesiseminislris, videlicet presbytero •',
diacono, subdiacono el eliam pneposilo